PREFEITURA MUNICIPAL

SÃO JERÔNIMO DA SERRA - PR
    Gestão 2021/24

Praça Cel. Deolindo nº 191, Centro,  43.3267.1074  - 86.270-000  prefeitura@saojeronimodaserra.br.gov.br

PORTARIA SOB Nº 089/2025 – DE 20 DE FEVEREIRO DE 2025

SÚMULA: DESIGNAR SERVIDORES PARA

COMPOR A COMISSÃO DE RECEBIMENTO,

FISCALIZAÇÃO DE MATERIAIS E CONTROLE

DE PATRIMÔNIO, COMBUSTÍVEIS E

MANUTENÇÃO VEICULAR DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE, E REPARTIÇÕES.

O Prefeito Municipal de São Jerônimo da Serra, no uso de suas atribuições

legais, nos termos da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar membros para A Comissão de Recebimento, Fiscalização de

Materiais e Controle de Patrimônio da Secretaria Municipal de Saúde e

repartições a ela vinculadas.

Art. 2º. A Comissão de Recebimento, Fiscalização de Materiais e Controle de

Patrimônio da Secretaria Municipal de Saúde e demais repartições

vinculadas será composta pelos seguintes servidores:

1. Fabbiany Aparecida de Oliveira;

2. Nilza Soares;

3. Aline Faria de Ponce Camargo;

Art. 3º. A Comissão de Recebimento, Fiscalização de Combustíveis,
Manutenção Veicular da Secretaria Municipal de Saúde e demais repartições
vinculadas será composta pelos seguintes servidores:

1. Emerson Silvestre;

2. Aline Faria de Ponce Camargo;

3. Nilza Soares;

Art. 4º. A Comissão de Recebimento, Fiscalização de Materiais e Controle de

Patrimônio da Vigilância Sanitária será composta pelos seguintes servidores:

1. Leandro Camargo de Souza;

2. Emerson Silvestre;

3. Rodrigo Muniz da Cunha;

mailto:prefeitura@saojeronimodaserra.br.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL

SÃO JERÔNIMO DA SERRA - PR
    Gestão 2021/24

Praça Cel. Deolindo nº 191, Centro,  43.3267.1074  - 86.270-000  prefeitura@saojeronimodaserra.br.gov.br

Art. 5. A Comissão de Recebimento, Fiscalização de Materiais e Controle de

Patrimônio da ÁREA ODONTOLÓGICA será composta pelos seguintes

servidores:

1. Maria Luiza Perusso Singolani;

2. Flávia Costa Mello;

3. Fátima Kondo;

Art. 6. A Comissão de Recebimento, Fiscalização de Materiais e Controle de

Patrimônio das FARMÁCIAS MUNICIPAIS será composta pelos seguintes

servidores:

1. Willian Joseph Alves;

2. Camilla Brandão Almeida;

3. Adriana Arase;

Art. 7. A Comissão de Recebimento, Fiscalização de Materiais e Controle de

Patrimônio do HOSPITAL MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO DA SERRA será

composta pelos seguintes servidores:

1. Adriana Arase;

2. Diolando Gomes Ribeiro;

3. Mayara Aparecida Gonçalves da Silva Souza;

Art. 8º. A Comissão de Recebimento, Fiscalização de Materiais e Controle de

Patrimônio das UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE – UBS será composta pelos

seguintes servidores:

1. Deborah Fernanda Vieira dos Santos

2. Magali Catarina Gomes de Oliveira Ferreira;

3. Maria Gabriela Perseguino Faustino;

Art. 9º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

EDIFÍCIO SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO DA

SERRA, 20 DE FEVEREIRO DE 2025

                               VENICIUS DJALMA ROSA
                                       Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@saojeronimodaserra.br.gov.br